Allotissement :

Les travaux sont regroupés en deux lots un soumissionnaire peut être attributaire de deux lot.
5. Coût prévisionnel des travaux:

Le coût prévisionnel des travaux est de :
> Loti : 46 600 000(Quarante-six millions six cent milles).
> Lot2 : 32 000 000 (Trente-deux millions)

Participation et origine :

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais,
jouissant des capacités juridiques, techniques et financières requises.

6. Financement:

Les travaux objet du présent appel d'offre sont financés sur le Budget d'Investissement Public (BIP),